6. **Joannes I** de Falckenstein. Electus fuit a. 1138. Obtinuit ab Innocentio II pont. confirmationem privilegiorum ab Urbano II et Paschali II beato Theogero concessorum, inter quae erat plena advocatum eligendi ac amovendi potestas. Cui juri cessit, dum annuente capitulo jus advocatae haereditarium fecit familiae suae.

8. **Gunthramus**. Electus fuit a. 1154. Huic Fridericus I imperator coenobium Luxheimense tamquam monasterio S. Georgii proprietatem confirmavit<sup>2</sup>.

9. **Wernerus II**. Ex priore abbas electus anno 1168, mortuus vero a. 1170<sup>3</sup>.

10. et 12. **B. Mangoldus** comes de Berg ad Danubium. Electus fuit anno 1170. Hic a Lucio III pontifice pontificalibus pro se et successoribus suis ob regularis vitae observantiam donatus est. Resignavit a. 1188, ac deinde post successorem suum a. 1191 in abbatem reassumptus. Postulatus inde abbas in Te-

<sup>1</sup> Er wurde 1118 Bischof von Metz. Seine vita bei Pertz, mon. II.

<sup>2</sup> Starb den 9. Dec. 1168. Martini, Gesch. d. Kl. St. Georgen S. 23.

<sup>3</sup> S. Mone a. a. D. III, 617.

gerensee et Kremsmünster, tandem episcopus Passaviensis a. 1206 denunciatus. Sancte mortuus Passavii a. 1215.

11. **Albertus**. Electus a. 1188, mortalitatem deposuit a. 1191.

13. **Theodoricus**. Electus a. 1191, e vivis excessit anno 1209.

14. **Burchardus I**. Electus fuit 1209, obiit 1220.

15. **Henricus II**. Electus 1220. Sub eo exustum est monasterium a. 1224, ac auxilio Conradi cardinalis, episcopi Portuensis, apostolicae sedis legati sequenti anno erectum fuit. Obiit die 15. Martii anno 1259.

16. **Dietmarus**, electus anno 1259. Quem Deus de nobili a Werenwag ob illatam injuriam vindicans, eundem nobilem lepra percussit. Obiit a. 1280 die 12. Aprilis. Sub eo Rudolphus comes de Habsburg coenobium Amthausen pene desolatum, ceu alter fundator restauravit ejusdemque proprietatem monasterio S. Georgii confirmando de novo transscripsit.

17. **Eberhardus I**, electus 1280. Ab Rudolpho Caesare 1282 Augustae, cum illic comitiis imperialibus interesset S. R. Imperii princeps creatus fuit. Decessit anno 1284.

18. **Waltherus**, electus 1284. Fraternitatem ac participationem omnium meritorum cum Udalrico abbate et conventu Zwifaltensi a. 1285 mense Junio instituit. E vivis excessit 12. Martii anno 1286.

19. **Burchardus II**. Electus a. 1286, mortuus a. 1290.

20. **Bertholdus**. Electus a. 1290, obiit a. 1307.

21. **Udalricus I** de Teck ducum familia, electus a. 1307. Sub hoc in curia episcopali Argentinensi legaliter probatum ac judicialiter decisum fuit, coenobium S. Joannis in Alsatia monasterio S. Georgii pleno jure subjacere. Obiit a. 1334.